

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1648/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 55/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL.	
Expedição: 28/11/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: A. R. PNEUS							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	15	RECAPAGEM DE PNEUS 23.1-30 A FRIO	UN	2,0000	5.647,0000	3.474,0000	6.948,00
1	16	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 23.1-30 A FRIO	UN	4,0000	940,0000	299,0000	1.196,00
1	21	RECAPAGEM DE PNEUS 14.9-24 A QUENTE	UN	4,0000	2.067,0000	1.323,0000	5.292,00
1	22	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 14.9-24 A QUENTE	UN	4,0000	593,0000	199,0000	796,00
1	25	RECAPAGEM DE PNEUS 23.1-26 A QUENTE	UN	2,0000	5.502,0000	3.485,0000	6.970,00
1	26	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 23.1-26 A QUENTE	UN	2,0000	940,0000	299,0000	598,00
1	29	RECAPAGEM DE PNEUS 18.4-34 A QUENTE	UN	2,0000	3.533,0000	2.200,0000	4.400,00
1	30	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 18.4-34 A QUENTE	UN	2,0000	820,0000	299,0000	598,00
Total do Fornecedor							26.798,00

Fornecedor: N.G PNEUS LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	5	RECAPAGEM DE PNEUS 215/75 R 17.5 A FRIO BORRACHUDO	UN	30,0000	613,0000	315,0000	9.450,00
1	6	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215/75 R 17.5 A FRIO BORRACHUDO	UN	10,0000	203,0000	54,0000	540,00
1	13	RECAPAGEM DE PNEUS 12.5/80 R 18 A FRIO	UN	8,0000	1.430,0000	755,0000	6.040,00
1	14	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 12.5/80 R 18 A FRIO	UN	4,0000	440,0000	152,0000	608,00
1	17	RECAPAGEM DE PNEUS 12,4-24 A QUENTE	UN	2,0000	1.680,0000	975,0000	1.950,00
1	18	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 12,4-24 A QUENTE	UN	2,0000	550,0000	198,0000	396,00
1	23	RECAPAGEM DE PNEUS 1400/24 A QUENTE G2	UN	15,0000	2.680,0000	1.480,0000	22.200,00
1	24	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1400/24 A QUENTE G2	UN	10,0000	777,0000	198,0000	1.980,00
1	27	RECAPAGEM DE PNEUS 18.4-30 A QUENTE	UN	2,0000	3.317,0000	2.000,0000	4.000,00
1	28	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 18.4-30 A QUENTE	UN	2,0000	820,0000	298,0000	596,00
Total do Fornecedor							47.760,00

Fornecedor: RECAPADORA MARRECCAS LTDA EPP							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	1	RECAPAGEM DE PNEUS 750X16 A FRIO BORRACHUDO	UN	6,0000	550,0000	297,0000	1.782,00
1	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 750X16	UN	6,0000	203,0000	55,0000	330,00
1	9	RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R 22.5 A FRIO BORRACHUDO	UN	100,0000	1.023,0000	548,0000	54.800,00
1	10	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 275/80 R 22.5 A FRIO BORRACHUDO	UN	50,0000	333,0000	100,0000	5.000,00
1	19	RECAPAGEM DE PNEUS 19.5-24 A QUENTE	UN	6,0000	3.483,0000	1.880,0000	11.280,00
1	20	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 19.5-24 A QUENTE	UN	6,0000	907,0000	300,0000	1.800,00
1	31	RECAPAGEM DE PNEUS 235/75 R17.5 A QUENTE	UN	20,0000	647,0000	370,0000	7.400,00
1	32	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 235/75 R17.5 A QUENTE	UN	5,0000	203,0000	55,0000	275,00
1	33	RECAPAGEM DE PNEUS 750 R16 A QUENTE	UN	8,0000	573,0000	305,0000	2.440,00
1	34	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 750 R16 A QUENTE	UN	2,0000	193,0000	55,0000	110,00
Total do Fornecedor							85.217,00

Fornecedor: ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	3	RECAPAGEM DE PNEUS 225/75 R 16 A FRIO LISO	UN	15,0000	500,0000	305,0000	4.575,00
1	4	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 205/75 R 16 A FRIO LISO	UN	10,0000	167,0000	54,0000	540,00
1	7	RECAPAGEM DE PNEUS 1000/R20 A FRIO BORRACHUDO	UN	12,0000	964,0000	497,0000	5.964,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1648/2023 - Pregão - Registro de Preços			Modalidade: 55/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL.					
Expedição: 28/11/2023		Homologação:		Situação: Aberta	

1	8	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1000/R20 A FRIO BORRACHUDO	UN	5,0000	317,0000	99,0000	495,00
1	11	RECAPAGEM DE PNEUS 12.00-16.5 A FRIO	UN	8,0000	1.113,0000	720,0000	5.760,00
1	12	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 12.00-16.5 A FRIO	UN	4,0000	307,0000	99,0000	396,00
Total do Fornecedor							17.730,00

Total Geral							177.505,00
--------------------	--	--	--	--	--	--	------------